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1. 관련근거
[bookmark: _GoBack] 가. 한국가스공사 요금운영부-419 (22.04.29)“22년 5월 도시가스용 천연가스 도매요금 알림”
 에 따라 2022.5.1.사용분부터 인천광역시 소비자요금이 아래와 같이 조정됨을 알려드립니다.

2. 시행일: 2022 년 5 월 1일 사용분 부터  
(단위: 원/MJ,부가세별도)
	구    분
	기  존
(원/MJ)
	조  정
(원/MJ)
	증 감
(원/MJ)
	증감율
(％)
	비  고

	주택용
	취    사
	14.8678
	16.0945
	1.2267 
	8.3
	기본요금: 840원
주택용난방516MJ
까지는 취사요금 적용
	민수용

	
	난    방
	14.9049
	16.1316
	1.2267 
	8.2
	
	

	
	열전용설비용
(공동주택)
	14.9049
	16.1316
	1.2267 
	8.2
	
	

	일 반 용

	
	동절기
	14.9204
	16.1249
	1.2045 
	8.1
	◎ 계절요금 적용기준

 동절기 : 12월～3월

 하절기: 6월～9월

 기타월 : 4,5,10,11월
	

	
	영업1
	하절기
	14.6395
	15.8840
	1.2445 
	8.5
	
	

	
	
	기타월
	14.6581
	15.9050
	1.2469 
	8.5
	
	

	
	
	동절기
	13.7487
	14.9532
	1.2045 
	8.8
	
	

	
	영업2
	하절기
	13.4678
	14.7123
	1.2445 
	9.2
	
	

	
	
	기타월
	13.4864
	14.7333
	1.2469 
	9.2
	
	

	업무난방용
	26.6988
	22.9079
	-3.7909 
	-14.2
	
	상업용

	냉난방
공조용

	동절기
	26.1453
	22.4249
	-3.7204
	-14.2
	12월 ～ 3월
	

	
	하절기
	17.0140
	14.1031
	-2.9109 
	-17.1
	5월～ 9월
	

	
	기타월
	25.0287
	21.5027
	-3.5260 
	-14.1
	4월, 10월～11월
	

	산 업 용
	동절기
	24.2217
	20.5621
	-3.6596 
	-15.1
	◎ 계절요금 적용기준

 동절기 : 12월～3월

 하절기: 6월～9월

 기타월 : 4,5,10,11월
	

	
	하절기 
	23.2403
	19.6517
	-3.5886 
	-15.4
	
	

	
	기타월
	23.2971
	19.7234
	-3.5737 
	-15.3
	
	

	수송용(외주충전소)
	22.9431
	19.3308
	-3.6123 
	-15.7
	
	

	공동주택 등 열병합용
	24.6320
	19.1367
	-5.4953 
	-22.3
	
	도시가스
발 전 용

	연료전지용
	22.8393
	18.0601
	-4.7792 
	-20.9
	
	


 
※ 사회복지시설은 해당시설에 적용되는 요금과 산업체에 적용하는 산업용 요금과의 1MJ당 단가차액 차감적용
